
Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 12-ОД
09.01.2025 г.

«О назначении лица, ответственного 
за проведение инструктажей по охране труда»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. N 2464 

"О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда"

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ответственным за проведение вводного инструктажа по охране труда считать:

1. Заведующего МАДОУ № 29 «Василёк» - Чермянинову Наталью Николаевну.

2. Завхоза Чернавских Марину Валентиновну, на период отсутствия заведующего.

С приказом ознакомлены:

ФИО должность дата Подпись

Чернавских М.В. завхоз


